

**EDENORTE DOMINICANA, S.A.**

15/abril/2019

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDENORTE-DAF-CM-2019-0042

Objeto de la compra: "EDENORTE-DAF-CM-2019-0042 ADQUISICION DE CANALETAS Y PLAFON EDENORTE 2019. PRIMERA CONVOCATORIA."

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio U. C/IBIS	P. Total C/IBIS
1006871	PLAFOND FISURADO	CAJA	50	1,900	95,000.00
1009714	CANALETA DE PISO 6" x 7'	Unidad	50	352	17,600.00
1009762	CANALETA LISA 2MT/79 C/DIVISION 3CABLE 32x12	Unidad	200	176	35,200.00
1009763	CANALETA LISA 2MT 3CABLE100X45	Unidad	150	835	125,250.00
1009764	CANALETA LISA 2MT/79 3CABLE20X12	Unidad	150	600	90,000.00
1009765	CANALETA LISA C/DIVISION 3CABLE40X25	Unidad	150	1,101	165,150.00
1009766	CANALETA LISA C/DIVISION 3CABLE60X40	Unidad	80	270	21,600.00
1009767	CANALETA LISA S/DIVISION 3CABLE40X25	Unidad	80	366	29,280.00
1009768	CANALETA LISA S/DIVISION 3CABLE60X40	Unidad	80	406	32,480.00
2005944	PLAFON PVC 2' X 4' NAVOTE WHITE #01 P&L	CAJA	30	1,865	55,950.00
2006516	PLAFOND VICELADO	CAJA	50	1,800	90,000.00
2013338	Shetrock Planchas 4 x 8 Pies	Unidad	5	405	2,025.00
				<b>Total</b>	<b>759,535.00</b>

**PRESUPUESTO:** SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS DOMINICANOS CON 00/100 (RD\$759,535.00), IMPUESTOS INCLUIDOS.


**Alejandro Toribio**  
 Gerente de Compras

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**